
 

Prot. n. 000156 del 01/07/2025 

Rep. n. 51/2025 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 IL PRESIDENTE   

 

Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La Sapienza” 

del 16 luglio 2020; 

 

Visto il bando di concorso del 22/10/2024, prot. n. 000153, rep. n. 17/2024,  per il conferimento, per 

l’anno 2024, di n. 8 (otto)  borse di studio finanziate con i proventi derivanti dall’eredità 

”TORELLI  FIACCADORI”, da destinare a laureati triennali della Facoltà di Economia della 

Sapienza Università di Roma – scadenza 20/11/2024 con proroga al 20/12/2024; 

 

Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

del  11 giugno 2025, prot. n. 000111,  Rep. n. 37/2025; 

 

Visto  il verbale redatto in data 26/06/2025, prot. n. 0000155 del 01/07/2025,  dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 8 (otto)  borse di studio, 

finanziate con i proventi derivanti dall’eredità ”TORELLI  FIACCADORI”, da destinare a laureati 

triennali della Facoltà di Economia della Sapienza Università di Roma, del valore di € 1.000,00, al lordo 

degli oneri a carico del beneficiario. 

Art. 2 

 

Sono risultati vincitori i  seguenti candidati:  

 

Numero di matricola 

2030096 

2006652 

2008558 

2003012 

1966981 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Fondazione Sapienza. 

Roma, 01/07/2025  

 

      F.to IL PRESIDENTE 

                   Prof. Eugenio Gaudio 


